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Styrets sammensetning i 2023  

 

 

Jesper Törjas   Styreleder (på valg 2024) 

Marie Jakola Sommernes Styremedlem (på valg 2024) 

Hans Holmboe   Styremedlem (på valg 2025) 

Anastasia Efremova                     Styremedlem (på valg 2025) 

Rosalyn Arbiol                               Styremedlem (på valg 2025)  

Terje Jørgensen   Varamedlem (på valg 2024)  

Stine Lise Jørgensen  Varamedlem (på valg 2025) 

 

 

Styret har hatt fire styremøter, samt årsmøte. I tillegg har det vært en rekke interne møter med de 

ulike gruppene i turlaget. Styresammensetningen for 2023 har vært en god sammensetning av 

medlemmer som er aktive i fotturgruppa, padlegruppa, DNT-barn og DNT Ung/unge voksne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 



 
 

Organisasjonen  

 

Antall medlemmer har økt med 37 under 2023, fra 268 til 305. I prosent er det nest mest i landet.  

Lavere kontingent og kraftig økning i DNT ung/unge voksne sin aktivitet kan være årsaker til økningen. 

Etter beslutt i DNT sentralt har turlagen ikke mulighet til å bestemme over medlemskontingenten i 

2024 og fremover.  

 

Det er fortsatt veldig god økonomi i foreningen. Total beholdning i Sør-Varanger Turlag var 31.12.2023 

kr 962 599. Årsregnskapet viser et negativt resultat på kr 28 242. Lavere kontingent, innkjøp av 10 par 

truger med staver, renovering av naust og utbedring av sti til Øretoppen er de større poster som 

forklarer et negativt resultat. I tillegg har turlaget fått innvilget midler ferskingkurs i 2023 på 23 650 

kr, disse midlerne utbetales til turlaget våren 2024. 

 

 

 

Turer og aktiviteter 

 

Med hjelp av Ann-Mari Planke og Kristin Oftedal fra DNT organiseredes to-dagers turlederkurs for 11 

personer i mai. 9 av deltakerne har vært aktive som turledere senere under året. 

Tidlig i juni var det et tredagers program med fokus på å komme seg ut i naturen. Stine Lise Jørgensen 

gjorde en fenomenal jobb med å arrangere Ferskingkurs i samarbeid med Johanne Stokka Fjelde fra 

DNT Stavanger og «utfluenser» Hilde Grøtte. Hilde Grøtte er aktiv på Instagram under #eteute og har 

skrevet bøker på temaet bålmat. De hadde og en inspirasjonskveld hvor de ble lagd mat på bål. I 



 
 

samarbeid med Sandnes Idrettslag arrangerte de og en tirsdagstur til Strømsfjell med foredrag på SIL 

huset etterpå om Naturen som Inkluderingsarena. 

Det er innrapportert totalt 865 deltakere på 65 arrangement med 929 deltakerdager (dvs på de 

arrangement som er over flere dager beregnes antall deltaker x antall dager). Dette er gjennomført 

med 738 dugnadstimer. Reelt antall dugnadstimer er nok høyere da vi mangler et godt system for 

innrapportering og aktive undervurderer tidsbruken. 

  

 

 

 



 
 

DNT-ung/unge voksne Sør-Varanger 2023 

 

 

 

Det siste året har vært et vellykket år for DNT-ung/unge voksne Sør-Varanger. Allerede i Januar måned 

ble første tur arrangert.  

I løpet av våren, sommeren og høsten ble det arrangert flere kortere turer, sosiale arrangementer og 

overnattingsturer. I motsetning til i fjor, kan vi se tilbake på et tettere samarbeid med Sør-Varanger 

UNG. Vi jobber for å holde på samarbeidet inntil videre.  

Fremover jobbes det med å få rekruttert flere medlemmer til det unge turlaget. Anastasia har sendte 

en oversikt over planlagte turer til Flyktningmottaket, da interessen har vært spesielt stor herfra. 

Ledergruppa har allerede vokst fra 1 til 6 stk etter at lederkurset ble arrangert i Mai 2023. Vi ser at 

med et utvidet styre er også tilbudet fra DNT-ung/unge voksne Sør-Varanger blitt enda større. Vi 

gleder oss til et nytt år med flere spennende turer.   

 



 
 

 

 

Gjennomførte turer/arrangement i 2023 

Januar: Solskinnstur til Kristofjell. 10 stk som tok skia fatt for en kortere skitur fra Firkantvann til 

Kristofjell. Turleder: Anastasia 

April: Overnattingstur til Bjørnhytta. 6 stk som gikk på ski til Bjørnhytta 15/4. Grilling, bading, badstu 

og spill var blant aktivitetene på overnattingsturen. Turleder: Anastasia 

Mai: Turlederkurs. 5 nye turledere i DNT-unge voksne Sør-Varanger 

Juni: Tirsdagstur til Strømsfjellet – naturen som inkluderingsarena. Hele 42 stk deltok på turen. 

Turledere: Anastasia og Issat 

Juli: Ettermiddagstur til Vardenhytta. 11 stk deltok på turen til tross for 30 varmegrader. Turledere: 

Anastasia og Martine 

Juli: Søndagstur til Rødberget (Torpedobatteriet). 7 stk deltok i litt grålig vær. Turleder: Issat 

Juli: Sosial ettermiddag på Ørnevann i samarbeid med Sør-Varanger UNG. 20 stk som møtte opp for 

matlaging på bål (Kål-Phan-thai og ingefærepler), bading og packraft/kano. Vi leide utstyr av Øyvind 

Friskila. Turledere: Anastasia, Marit, Martine og Christoffer 

August: Ettermiddag med matlaging på bål og kart/kompass-kurs. 25 stk dukket opp! Vi laget først 

forrett; Halloumidadler, Hovedrett; Calzoner med valgfritt fyll. Dessert; Banansplit. Til slutt lærte 

Jesper oss noen triks i bruk av kart og kompass i naturen. Turledere: Jesper, Ingvild og Anastasia 

August: Overnattingstur ved Bøkfjordfyr med Sør-Varanger UNG. 16 spreke unge voksne ble med på 

overnattingsturen. Arrangert båtskyss fra Renøysund til Bøkfjordfyr av Helge Stærk. Gjengen hadde 

leirplass ca 2 km fra fyret. Retur dagen etter til fots. Turledere: Issat og Martine 

August: Tirsdagstur langs eventyrstien til Langvannet nord. 8 stk inkl turledere ble med på turen. 

Turledere: Marit og Martine 

September: Overnattingstur ved Snarevatnet. Turen ble arrangert ifbm friluftslivets uke. 10 stk 

tilbragte natten ved vannet. Ved bålet ble vi vitne til et fantastisk nordlys. Turledere: Martine og 

Anastasia 



 
 

September: Dagstur til Storkulpen. 20 stk + 4 firbente ble med på turen. Vi tente et bål ved kulpen 

hvor vi spiste lunsj før tilbaketuren. Turleder: Anastasia 

November: Hodelyktstur til Toppenfjellet. En fin gjeng på 9 tilbragte Tirsdagskvelden i perleturhytta 

på Toppenfjellet. Vi rakk å nyte kveldsmaten her før vi dro hjem igjen. Turledere: Issat og Anastasia 

 

 

 

Fotturgruppa 

Aktiviteten i fotturgruppa har som vanlig vært høy.  

Tirsdagsturene er lavterskelturer i nærområde. Det ble arrangert 11 turer i løpet av sommer og høst 

med totalt 155 deltakere.  

166 deltaker ble med på til sammen 10 litt lenger dagsturer, inkludert dugnadstur langs Øretoppstien. 

Turen til Bøkfjord fyr med båtskyss ut var som vanlig populær. Enda mer populær var turen til 

Holmengrå, Partisanhula og Øretoppen med Harald Sunde som har uvurderlig kunnskap i områdets 

historie og er forfatter til boka I Partisanenes Fotspor. 

 

 

 

 



 
 

Padlegruppa 

 

 

 

Padling er en viktig og populær aktivitet i turlaget. Padlegruppa har hatt 3 grunnkurs, med totalt 18 
deltakere. Kursene er fortsatt veldig populære, og har blitt fulltegnet raskt. Padlegruppa har også 
arrangert lavterskelpadling på onsdager med rundt 45 deltakere og en overnattingstur med 3 
deltagere. 

Gapahukprosjektet på Sletteidet i Bøkfjorden er satt i gang. Gapahuken blir bygget av Barents Metall 
og Sveis AS, og skal etter planen monteres i løpet av våren 2024. Å få en gapahuk innen enkel 
padleavstand fra naustet vil bli et stort løft for padlegruppa, både på kurs og småturer.  
Hans Holmboe startet på Videregåendekurs Hav i regi av padleforbundet 2022. Det var en samling i 
2023, men siste samling på dette kurset er blitt utsatt flere ganger, og er nå satt opp i april 2024. Dette 



 
 

vil bidra til et kompetanseløft i padlegruppa som vil komme padlerne i kommunen til gode. Turlaget 
sponser deltageravgiften på kurset.  
Padlegruppa har i 2023 også lagt nytt tak på kajakk-naustet og gjort en del vedlikehold på de draktene 
og kajakkene vi har. 

 

 

Barnas Turlag 

Barnas turlag har i år hatt tre aktiviteter. Vi har satset på lavterskelaktiviteter som ikke krever hverken 
utstyr eller store forkunnskaper om friluftsliv, da vi ønsket å inkludere så mange som mulig. Målet vårt 
er å få barnefamilier mer ut på tur, og å vise fram mulighetene som finnes rett utenfor døra her i Sør-
Varanger.  
 

 



 
 

 

 

 
 

I vinter arrangerte vi "Vinterlek med Barnas turlag" i Bjørnevatn, der barna gikk på ski, akte og grilla 
pølser på bålet. Vi var utrolig heldig med været, og hadde omtrent 60 store og små med på tur.  
 
En ettermiddag i oktober inviterte vi til turbingo og kveldsmat i Andedammen. Det viste seg også å 
være populært, og det var mange familier som tok seg turen ut i en ellers hektisk hverdag. Barna spiste 
kvelds og de voksne fikk servert bålkaffe. Turbingoen var veldig gøy, og alle som gjennomførte fikk en 
liten premie.  
 
Barnas turlag var også en del av "Friluftslivets dag i Sør-Varanger", sammen med mange andre lag og 
foreninger. Også her stilte maskoten vår Turbo opp med turbingo til alle barna. Denne dagen var ikke 
været helt på vår side, men det var likevel godt oppmøte. "Det finnes ikke dårlig vær, bare dårlig klær".  
 
Erfaringene fra 2023 og tidligere viser at det er stor interesse for Barnas turlag. Det er generelt stor 
deltakelse på aktivitetene. Mange trenger en grunn til å komme seg ut. Utfordringen er dog å 
rekruttere flere voksne til å være med å arrangere aktiviteter. 
 

 

 

 

 



 
 

Bjørnhytta 

De tar seg opp litt med antall besøk til Bjørnhytta, men de er fortsatt en perle mange ikke har 

oppdaget. Totalt var det 61 overnattinger der i 2023. 

Dag Norum, Hendry Nordli og Odd Markus Punsvik gjør en fantastisk jobb med å administrere 

bookinger og vedlikehold. 

 

 

 


